

Datum vystavení dokladu: 17.04.2025

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1

601 90 Brno - Veveří

Česká republika

IČO: 00216305
DIČ: CZ00216305
Číslo zákazníka: 51831
Zástupce: 
Telefon: 
Fax: 

E-mail: 
Vaše ozn.: viz ema 

Nabídka: INSE-496/2025

Strana číslo: 1

Vážený pane, děkujeme Vám za Vaši poptávku a níže Vám nabízíme:

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Nabídka dle Vaší poptávky ze dne 16.04.2025					
					
Cena nabídky je za materiál a opracování bez montáže.					
trolej_v4_bezkol/C0101-P93CV34XP, 4 ks					
1	Z12682	Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33 Profil 8 40x40 L (6m) Specifikace rozměru	1,68 m	470,000	789,60 21% 2,923 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě					
2	Z13008	Řez-B B	4 ks	41,360	165,44 21%
Uvedená cena je Netto po 6% slevě					
3	Z12684	Profil 8 80x40 L 0.0.026.34 Profil 8 80x40 L (6m) Specifikace rozměru	17,28 m	866,680	14 976,23 21% 52,531 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě					
4	Z13008	Řez-B B	24 ks	41,360	992,64 21%
Uvedená cena je Netto po 6% slevě					
5	Z12684	Profil 8 80x40 L 0.0.026.34 Profil 8 80x40 L (6m) Specifikace rozměru	7,36 m	866,679	6 378,76 21% 22,374 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě					
6	Z13008	Řez-B B	8 ks	41,360	330,88 21%
Uvedená cena je Netto po 6% slevě					

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Nabídka: INSE-496/2025

Strana číslo: 2

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
7	Z12684 Profil 8 80x40 L 0.0.026.34 Profil 8 80x40 L (6m) Specifikace rozměru 4x po 1,32 m Uvedená cena je Netto po 6% slevě	5,28 m	866,680	4 576,07	21% 16,051 kg
8	Z13008 Řez-B B Uvedená cena je Netto po 6% slevě	4 ks	41,360	165,44	21%
9	Z12684 Profil 8 80x40 L 0.0.026.34 Profil 8 80x40 L (6m) Specifikace rozměru 24x po 1,4 m Uvedená cena je Netto po 6% slevě	33,6 m	866,680	29 120,45	21% 102,144 kg
10	Z13008 Řez-B B Uvedená cena je Netto po 6% slevě	24 ks	41,360	992,64	21%
11	Z12684 Profil 8 80x40 L 0.0.026.34 Profil 8 80x40 L (6m) Specifikace rozměru 12x po 1,6 m Uvedená cena je Netto po 6% slevě	19,2 m	866,680	16 640,26	21% 58,368 kg
12	Z13008 Řez-B B Uvedená cena je Netto po 6% slevě	12 ks	41,360	496,32	21%
Opracování dle výkresu č. 7v, 8 ks					
13	Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33 Profil 8 40x40 L (6m) Specifikace rozměru 8x po 0,25 m Uvedená cena je Netto po 6% slevě	2 m	470,000	940,00	21% 3,48 kg
14	Z13008 Řez-B B Uvedená cena je Netto po 6% slevě	8 ks	41,360	330,88	21%
15	Z13010 Závít M8x16/M6X12/ Z8 Uvedená cena je Netto po 6% slevě	16 ks	30,080	481,28	21%
Opracování dle výkresu č. 8v, 32 ks					
16	Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33 Profil 8 40x40 L (6m) Specifikace rozměru 32x po 0,45 m Uvedená cena je Netto po 6% slevě	14,4 m	470,000	6 768,00	21% 25,056 kg
17	Z13008 Řez-B B Uvedená cena je Netto po 6% slevě	32 ks	41,360	1 323,52	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Nabídka: INSE-496/2025

Strana číslo: 3

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
18 Z13010 Závít M8x16/M6X12/ Z8	64 ks	30,080	1 925,12	21%
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
19 Z12711 Krytka 8 80x40 0.0.026.02 Abdeckkappe 8 80x40	96 ks	28,388	2 725,25	21% 0,96 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
20 J30269 Automatický spoj 8 krytka, šedá 0.0.616.31J Automatik-Verbindungssatz 8 Abdeckblende-item	160 ks	4,418	706,88	21% 0,112 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
21 Z12703 Drážková matice 8 St M8 0.0.026.18 Nutenstein 8 St M8	4 ks	12,220	48,88	21% 0,04 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
22 Z12702 Drážková matice 8 St M6 0.0.026.23 Nutenstein 8 St M6	4 ks	12,220	48,88	21% 0,04 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
23 J27257 Automatický spoj 8 0.0.388.08J Automatik-Verbindungssatz 8	160 ks	77,000	12 320,00	21% 6,4 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
24 J29298 Úhelník V 8 40 Zn 0.0.486.28J Winkel V 8 40 Zn	168 ks	174,840	29 373,12	21% 28,56 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
25 Z30455 T-matice 8 M6 0.0.626.06 Hammermutter 8 M6	4 ks	15,793	63,17	21% 0,016 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
26 Z31509 Úhelník 8 40 RAL 9006 0.0.665.53 Winkel 8 40 weißaluminium ähnlich RAL 9006	16 ks	102,460	1 639,36	21% 1,44 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
27 J31463 Úhelník 8 40x40-45° 0.0.677.56J Winkelverbinder 8 40x40-45°	80 sad	182,360	14 588,80	21% 14,4 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
28 Z31512 Sada spojovací 8 2-5mm se zápusťným šroubem M8 0.0.680.96 Befestigungssatz 8 2-5mm mit Senkschraube M8	32 sad	29,986	959,55	21% 0,64 kg

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4

Nabídka: INSE-496/2025

Strana číslo: 4

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
29 Z12682 Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33 Profil 8 40x40 L (6m) Specifikace rozměru 3x po 0,42 m	1,26 m	470,000	592,20	21% 2,192 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
30 Z13008 Řez-B B	3 ks	41,360	124,08	21%
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
31 J12703 Drážková matice 8 St M8 0.0.026.18J Nutenstein 8 St M8	104 ks	10,800	1 123,20	21% 1,04 kg
32 Z12702 Drážková matice 8 St M6 0.0.026.23 Nutenstein 8 St M6	40 ks	12,220	488,80	21% 0,4 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
33 J30455 T-matice 8 M6 0.0.626.06J Hammermutter 8 M6	40 ks	14,476	579,04	21% 0,16 kg
Uvedená cena je Netto po 6% slevě				
34 T50010 Balné 201-více kg/stůl Bp 201	1 ks	480,000	480,00	21%
35 N08296 Doprava RKL SE	1 ks	3 024,000	3 024,00	21%

Termín expedice je 1-5 pracovních dnů od data doručení závazné objednávky.

Ceny a expediční termín jsou platné pro uvedená množství, opracování a navržené technické řešení.
Doufáme, že nabídka odpovídá Vaší představě a těšíme se na další spolupráci.
Budete-li potřebovat další informace, obraťte se prosím na našeho technického poradce.

Hmotnost 339,328 kg

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.
Odběratel: Vysoké učení technické v

Nabídka: INSE-496/2025

Strana číslo: 5

		Částky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	156 278,74	32 818,54	189 097,28
Celkem		156 278,74	32 818,54	189 097,28
Zaokrouhlení				0,00
		bez DPH		s DPH
Částka k úhradě		156 278,74		189 097,28

Převzal(a), dne:

Platnost nabídky: 1. 5. 2025

Cena je stanovena FCA Mokrý Lazec, ČR podle INCOTERMS 2000. Náklady na balné a dopravu hradí kupující.

Platební podmínky: převodem, splatnost 14 dnů.

Způsob dopravy: expedicí dodavatele nebo poštou.

V případě vyprodání skladových zásob si vyhrazujeme právo na změnu dodacího termínu.

Termín dodání je platný, budou-li k datu dodání uhrazeny všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. po datu splatnosti.

V případě, že jsou všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. uhrazeny, považujte toto sdělení za bezpředmětné.

V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky Haberkorn s.r.o., které jsou zveřejněny na <https://www.haberkorn.cz/VOP>

Potěšilo by nás, kdybychom obdrželi Vaši objednávku.

S přátelským pozdravem,

Haberkorn s.r.o.